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

6 0 0
5 15 10 000
4 609 1000
3 7833 150
2 39 812 50

28 05 21 35 09 07

№ 271 от 8 ноября 2020 г.
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Невыпавшие числа:  35, 46, 71, 86.
Если ни одного из этих чисел на игровом поле вашего билета нет, 

то ваш билет выиграл!
Выигрыши выплачиваются с 08.11.2020 в течение 180 дней.



ФИНАНСОВОЕ
ПОСРЕДНИЧЕСТВО

1579 Кредит. Без поручителей. Без справки о дохо-
дах. Быстро. Честно. Качественно. ООО МКК Джет 
Мани Микрофинанс. Обр. по тел. 8-951-845-65-62, 
Наталья.
1622 Выдаем деньги на выгодных для вас услови-
ях! Индивидуальный график погашения для каждо-
го клиента. Кредитная история значения не имеет. 
Нужен только паспорт. ООО МКК Джет Мани микро-
финанс. тел. 8-939-791-34-57, Наталья.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

78161 Решение жилищного вопроса. Выбор 
наиболее выгодного способа приобрете-
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

77642 1-к. кв-ра, 2/2 эт., в г. Новошахтинск, пл. 32 
кв.м, кухня 6 кв.м, м/п окна, балкон. Рассмотрим ма-
теринский капитал. Ц. 250 т.р. Все вопросы по тел. 
8-950-848-83-78.

77657 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использова-
ние материнского капитала до 3-х лет. Помощь 
вступления в наследство. Оформление земель-
ных участков в собственность. Судебные споры. 
Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-995-091-79-00 (шахтинская связь).

77657 Продается малосемейка, общ. пл. 20 кв.м, 
есть удобства, м/п окно, небольшая своя кухня. Не 
угловая. Хорошее жилое сост. Ц. 630 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
77672 Куплю, сниму кв-ру, дом в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-906-180-
48-14.
77672 Продается комната с ремонтом, пл. 18 кв.м, 
р-н Автовокзала, 4/5 эт. кирпич. дома, 1987 г.п., на-
тяжной потолок, пол - линолеум, окно м/п. Места 
общего пользования - душ и туалет. Ц. 395 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
77672 Куплю, сниму кв-ру, дом в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. Обр. по тел. 8-961-404-
11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
76931 1-к. кв-ра в п. ХБК (общежитие), 4 эт., пл. 21 
кв.м - комната, 6 м лоджия, все счетчики, вода, туа-
лет в комнате, теплая, уютная. Ц. 500 т.р. тел. 8-918-
599-48-85.
77441 1-к. кв-ра по ул. Разина, 13, бывшее обще-
житие, пл. 17,8 кв.м, 4 эт., Соцгородок, все счетчи-
ки, интернет, душ, жел. дверь, м/п окно. тел. 8-988-
895-46-36.

77427 1-к. кв-ра, 2/5 эт., р-н швейной фабрики, общ. 
пл. 22,1 кв.м, балкон застеклен, санузел совмещен. 
Ц. 850 т.р., торг. Собственник. Обр. по тел. 8-952-609-
71-88.
77421 1-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., не угловая, в 
хорошем состоянии. Ц. 770 т.р., торг. тел. 8-952-589-
70-88.
77490 Срочно! 1-к. кв-ра, 2/5 эт., м/п окна, встроен. 
мебель, новая входная дверь, газ. оборудование, 
по пер. Веселый. Ц. 950 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-938-129-80-21.
77647 Срочно! Недорого! Крупногабаритная 1-к. 
кв-ра с ремонтом, п. Смагин, 1/3 эт., с хорошим ре-
монтом и встроен. кухней, пл.38,3 кв.м, кухня 8 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, отопление центральное. Ц. 1 млн. 
100 т.р. АН, тел. 8-988-564-29-93.
77644 1-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 28 кв.м, без ремонта, без 
балкона, не угловая, центр города, ул. Советская - 
пер. Пушкина. Ц. 1 млн. 300 т.р., торг. АН, тел. 8-928-
118-64-34.
77643 1-к. кв-ра, 2/3 эт., п. ХБК, пл. 41 кв.м, кухня 10 
кв.м, ц/отопление, с/у совмещен, лоджия 6 м засте-
клена. Ц. 1200 т.р. тел.8-950-848-83-78.
77657 1-к. кв-ра в хорошем сост., в п. ХБК, пл. 30 
кв.м, теплая, светлая, окна м/п, балкон застеклен 
м/п, большая прихожая. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-
407-09-13, 8-938-128-20-13.
77657 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, в центре, в р-не «Дубра-
вы», 4/9 эт., большая кухня, в санузле - кафель, окна 
и балкон м/п. Ц. 1800 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-
128-20-13.
77656 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
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
ты смежные, т/в совмещены, м/п окна, балкон за-
стеклен. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
1681 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 4/5 эт., дом коо-
перативный, пл. 43 кв.м, комнаты смежные. Ремонт, 
ламинат, теплая, уютная. Балкон, подвал. Ц. 1 млн. 
750 т.р. тел. 8-918-534-73-92.
1683 2-к. кв-ра в кирпичном доме, пл. 44,7 кв.м, 3/5 
эт., с ремонтом, не угловая, комнаты изолир., бал-
кон застеклен, окна м/п, гардеробная, сплит, счет-
чики, газ. колонка, подвал. Частично с мебелью. 
Торг после осмотра. Собственник. Соцгород. тел. 
8-903-404-71-87.
77634 2-к. кв-ра в п. Артем, общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 
9 кв.м, комнаты изолир., 1/3 эт. Собственник. Цена 
договорная. Торг. тел. 8-918-556-03-16.
77644 Срочно! 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 40 кв.м, угловая 
(теплая), м/п окна и балкон, сост. нормальное, оста-
ется мебель и быт. техника, р-н ул. Парковая, д. 9. Ц. 
1 млн. 400 т.р., торг. АН, тел. 8-928-118-64-34.
77644 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд., 1/5 эт., есть лоджия, узаконена, без ремонта, 
не угловая, центр города, ул. Шевченко, 70. Ц. 1 млн. 
900 т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
77644 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 3/5 эт., не угловая, ком-
наты изолир., без ремонта, центр города, ул. Совет-
ская- пер. Комиссаровский. Ц. 1 млн. 700 т.р. АН, тел. 
8-928-118-64-34.
1618 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра, пл. 45 
кв.м, комнаты изолированные, с/у совмещен, 
кладовая, м/п окна, не угловая, балкон, лоджия, 
сост. обычное. Ц. 1 млн. 180 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1618 В р-не Пролетарка 2-к. кв-ра улучшенной 
планир., пл. 47 кв.м, комнаты изолированные, 
м/п окна, большая лоджия, с/у разд., новые 
межкомнатные двери и входная, в отличном 
сост. тел. 8-928-100-54-04.
1618 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 
кв.м, комнаты изолир. (бабочка), с/у раздельный, 
сост. обычное. Ц. 1 млн. 250 т.р., с документами. тел. 
8-908-506-34-30.
1618 В п. Таловый 2-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 44 кв.м, сост. 
хорошее. Ц. 490 т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1618 В п. ХБК 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, все 
удобства, с/у совмещен, пл. 35 кв.м, сост. обычное. 
Ц. 680 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1618 В р-не Автовокзала (ул. Земледельческая) 2-к. 
кв-ра улучшенной планировки, пл. 48 кв.м, комна-
ты изолированные. Цена 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1618 В п. Машзавод 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 
51,2/35/9 кв.м, комнаты изолир., АГВ, с/у совмещен, 
мпо, лоджия м/пластик (6 кв.м), не угловая. Ц. 1 млн. 
550 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1618 В п. Артем, ост. «Верхняя Машиносчетная», 2-к. 
кв-ра, пл. 40 кв.м, комнаты изолированные, 2 эт., са-
нузел совмещен. Цена 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
77657 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., комнаты смеж-
ные, м/п окна и балкон, общ. пл. 45 кв.м, простор-
ный широкий коридор, с/у совмещен, кв-ра с 
косметич. ремонтом. Можно заходить и жить. В ша-
говой доступности все школы, рынок, магазины, 
остановка, рынок и т.д. Ц. 1400 т.р. тел. 8-908-170-
65-08, 8-909-43-45-809.
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ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Меняю
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовое посредничество
Юридические услуги

25
25
23
-
21
22
22
25
23
21
27
19
18-19
26
23
27
-
25
22
-
25
22
20-21
19
26-27
23
24-25
23
18
21

Ïîçäðàâëÿåì ñ äíåì ðîæäåíèÿ!
Участников Великой Отечественной войны
15 ноября Бориса Петровича Иванова

Ветеранов ВОВ, тружеников тыла, отмечающих юбилей
11 ноября Надежду Константиновну Ганину, Марию Максимовну Горбатовскую

12 ноября Екатерину Герасимовну Клюеву

14 ноября Александру Яковлевну Трюхину

16 ноября Матрёну Трофимовну Плетнёву

17 ноября Сергея Петровича Селезнёва

Бывших несовершеннолетних узников концлагерей
8 ноября Клеопатру Ивановну Фёдорову

9 ноября Екатерину Гавриловну Терещенко

11 ноября Ольгу Петровну Живило

1705 

Ïîçäðàâëÿåì 
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Тридцать пять больших кораллов
В ожерелье вы вплели!

Пусть преград было немало,
Вы их все пройти смогли!
Счастья вам и пониманья,
Жизни светлой, без забот,

Исполненья всех желаний,
Чистый звездный небосвод!

От дочерей Анны и Анастасии.

ÌÈÐÎÍÅÍÊÎ
Òàòüÿíó Ìèõàéëîâíó è 

Àëåêñàíäðà Íèêîëàåâè÷à!

74. Реклама

ПОМОЩЬ В ПОЛУЧЕНИИ:
КРЕДИТ (ИП и физ лицам)

ИПОТЕКА (без перв. взноса)
ЗАЙМЫ по двум документам

ЗАЙМЫ под Материнский капитал
СОПРОВОЖДЕНИЕ любых сделок

тел. 8-952-601-95-33, 8-906-428-70-05
Услуги предоставляет ИП Обланов В.А.



КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

77657 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», не угло-
вая, с отличным ремонтом, общ. пл. 53 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, комнаты изолир., просторный широкий 
коридор-холл, в/п 2,5 м, огромная лоджия, засте-
клена м/п. ТЭЦ. Кв-ра очень теплая, чистая, ухо-
женная. Порядочные соседи. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
77657 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты смежные, м/п 
окна и балкон, общ. пл. 44 кв.м, хорошее жилое сост. 
Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
77657 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творческая, р-н 
маг. «Ивушка», кв-ра расположена на 3 эт., не угло-
вая, комнаты изолир., с/у разд. Требуется косметич. 
ремонт. Ц. 750 т.р. тел. 8-988-586-44-25.
77653 2-к. кв-ра, 48 кв.м, ул. Хабарова, 1/5 эт., с/у 
разд., кухня 8 кв.м, комнаты изолир. Ц. 1 млн 350 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
77653 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, п. Красина, 4/5 эт., с/у 
разд., кухня 9 кв.м, комнаты изолир. Ц. 1 млн. 500 
т.р. АН «Арбат», тел.8-938-100-42-23.
77653 2-к. кв-ра, 48 кв.м, ВГСЧ (п. Петровка), 1/2 эт., 
с/у совмещен, кухня 8 кв.м, комнаты изолир. Ц. 900 
т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23.
1688 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, общ. пл. 51 кв.м, 
кухня 6,7 кв.м, 2 эт., отопление ТЭЦ, жилое сост. Ц. 
1650 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
78177 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», ул. Шиш-
кина, 183А, общ. пл. 52,5 кв.м. жил. пл. 28,5 кв.м, 
большая кухня, 5/5 эт. Ц. 1 млн. 750 т.р. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-603-82-95.
77672 Уютная 2-к. кв-ра, пл. 39,9/26,3/6 кв.м, р-н 
ШахтНИУИ, отопление АГВ, 4/5 эт. кирпич. до-
ма, комнаты изолир., санузел разд., м/п окна, но-
вая сантехника, балкон застеклен. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
77672 Срочно! Без торга! 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, ул. 
Парковая, 1/5 эт. кирпич. дома, 1984 г.п., окна м/п, 
натяжные потолки, отопление ТЭЦ, отличное ме-
сторасположение, высокий цоколь. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
77672 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, п. Новостройка, 2/2 эт., 
комнаты смежные, окна м/п, коммуникации новые. 
Рядом остановка, магазины, аптека, детский сад. Ц. 
850 т.р. тел. 8-928-198-02-33.
76333 2-к. кв-ра, 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1/5 эт., 
дом кирпичный, на высоком фундаменте, отопле-
ние центральное, в/у, ремонт подъезда, заменена 
крыша. Ц. 1600 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
76333 2-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. Каменоломни, пл. 44 
кв.м, в/у, индивид. отопление, теплые полы, м/п 
окна новые, новая вход. дверь, новая душ. кабинка. 
В шаговой доступности магазины, д/с, остановка и 
т.д. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
1698 2-к. кв-ра, ул. Разина, 11, 1/4 эт., пл. 46 кв.м, 
с/у разд., отопление ТЭЦ, м/п окна, сост. хорошее. 
Ц. 1050 т.р. Ипотека, материнский капитал и т.д. АН, 
тел. 8-909-416-88-63.
77810 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая, в р-не пе-
реезда, дом кирпичный, сост. жилое, с/у разделен, 
пл. 41 кв.м, окна м/п, отопление ТЭЦ, горячая вода 
- газ. колонка, интернет, кабельное. Подходит под 
ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
77697 2-к. кв-ра улучш. планир., п. Новоазовка, 1/3 
эт. кирпич. дома, 50,5/31,1/7,5 кв.м, с/у разд., лоджия 
заст., окна м/п, подвал. Ц. 1,6 млн.руб. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.

3-КОМНАТНЫЕ
77155 Срочно! В связи с выездом! 3-к. крупногаба-
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
8-951-527-93-54.
77808 Срочно! В р.п. Чалтырь жилой 2-эт. кирпич-
ный дом, пл. 105 кв.м. В доме свет, вода, ванная, ту-
алет, сухой подвал под всем домом. Сливная яма. 
Установлена электроводогрейка. Газ по меже. Уч-к 
6 сот. Собственник. тел. 8-918-504-29-06, 8-918-55-
90-973.
76915 В р-не школы №31 каменный дом пл. 57 кв.м, 
4 сот. земли, свет, вода, газ по меже, 3 комнаты, ухо-
жен. Срочно! Цена договорная. Обр. по тел. 8-919-
879-86-69.
77580 Дом в п. Сидоровка, 2 комнаты, коридор, кух-
ня, ванная, пл. 46 кв.м, все удобства, газифициро-
ван, кухня газифицирована, окна м/п, забор металл. 
профиль. Земля 6 сот. в собственности, межевание. 
Торг после осмотра. тел. 8-918-550-62-22.
77582 1/2 часть дома со всеми удобствами, пл. 60 
кв.м + жилой флигель 30 кв.м, с удобствами, во дво-
ре хозпостройки, уч-к 3,6 сот. Межевание, асфальт, 
дом ухоженный. Торг уместен. тел. 8-989-715-53-93.
77584 Дом в п. Майский, жил. пл. 59,8 кв.м, отопле-
ние газ - котел, удобства в доме, во дворе гараж, 
земля в собственности. Цена договорная. Подроб-
ности по тел. 8-950-85-76-555.
77585 Продам дом в х. Маркин, газ, вода. Рядом 
школа, Сбербанк, почта. тел. 8-950-859-55-92, Ва-
цап: 8-903-486-48-55.
77559 Дом пл. 62 кв.м, со всеми удобствами, усадь-
ба 6 сот. На ней два гаража, в одном - смотровая 
яма, подвал. Три сарая, летний душ, летняя кухня с 
газом. Все постройки кирпичные. Огород, фрукто-
вые деревья, виноград, есть скважина для полива, 
но и вода в водопроводе есть постоянно. Обр. по 
адресу: ул. Батумская, 9, Артемовский р-н, п. Перво-
майский. тел. 8-918-523-30-24.
77566 Усадьба 10 сот. (20х50 м) в собственности, на-
чало п. Н. Азовка, два дома пл. 130 + 65 кв.м, гараж, 
сауна с бассейном, кирпич. беседка - 25 кв.м, капит. 
хозпостройки, зона барбекю, двор - пластушка, на-
вес на 3 авто. Остановка 50 м. Отличный подъезд. 
Хозяйка. Ц. 4290 т.р. Разумный торг. тел. 8-967-301-
66-46, 8-967-301-66-68, Наталья.
1611 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
1519 Срочно! По пер. Донской дом пл. 55 кв.м, 4 
комн., кухня. Напротив лиц. №11. В доме газ, вода, 
ванная, сливная яма. Отопление 2 форсунки. Земля 
4 сот. в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-989-701-87-
10. Собственник.

1674 Дом из 3-х комнат, перед домом навес, место 
для авто, 8 сот., вода, свет, отопление печное. Газ по 
меже, небольшой торг. Р-н Грушевского моста, ул. 
Твардовского. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
77622 Продается дом пл. 60 кв.м, летняя кухня, га-
раж на две машины, сад 5,3 сот., газ, ремонт, р-н в 
конце пр. Чернокозова. Ц. 1,8 млн.р. тел. 8-918-596-
59-28.

77644 Срочно! 2-эт. дом кирпичный, пл. 160 кв.м, 
3 спальни, кабинет, в/у, АГВ, ремонт, подвал, оста-
ется частично мебель, также есть гостевой дом 
пл. 100 кв.м, в/у, кирпичный, ремонт, теплица, на-
вес, земли 8 сот. Двор - пластушка и плитка. Р-н 
Автовокзала, ул. Дачная. Ц. 7500 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-118-64-34.

77644 2-эт. дом кирпичный, оштукатурен под ко-
роед, пл. 114 кв.м, 2 спальни, кухня 15 кв.м, с/у пл. 
12 кв.м, большой холл, двор - плитка, гараж кир-
пич., земли 3 сот. Центр города (ул. Новогодняя). Ц. 
5 млн.руб., торг. Сост. хорошее. АН, тел. 8-928-118-
64-34.
77646 Срочно! Недорого! Дом в п. Артем (Рабочий 
поселок), ост. «Городские», пл. 34 кв.м, дом обложен 
облицовочным кирпичом, в/у, с ремонтом. Во дво-
ре кухня (отопление форсунка), пл. 20 кв.м, земли 
12 сот. в собственности. Агентство недвижимости. 
Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-988-564-29-93.
1618 Дом в р-не 1-го Пересечения, дом саман, 
оштукатурен, пл. 44 кв.м, в/п 2,7 м, в доме свет, газ, 
вода, удобства на улице, уч-к 4 сот. в собственности. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-908-506-34-30.
1618 В р-не ж/д вокзала жилой дом каменный, пл. 
40 кв.м, требует ремонта, газ - форсунка, во дво-
ре жилая кухня - 2 комнаты, газ, с/у, уч-к 4 от. в соб-
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
ЕЗД НА ДОМ И ПРЕДПРИЯТИЕ. ПОГРУЗКА СА-
МОСТОЯТЕЛЬНО, РЕЗКА БЕСПЛАТНО, В НА-
ЛИЧИИ АВТ. ГАЗЕЛЬ, КАМАЗ-МАНИПУЛЯТОР, 
А ТАКЖЕ КУПИМ АККУМУЛЯТОРЫ, ЦВЕТНОЙ 
МЕТАЛЛ, СТАРЫЕ КОТЛЫ, ХОЛОДИЛЬНИ-
КИ, ВАННЫ, ГАЗОВЫЕ КОЛОНКИ. ПОРЯДОЧ-
НОСТЬ И ВЕС ГАРАНТИРУЕМ. РАБОТАЕМ БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ И ВЫХОДНЫХ. ТЕЛ. 8-951-
539-05-83.

СДАМ-СНИМУ
22979 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, бытовая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
75503 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните, бронируйте за-
ранее. тел. 8-903-403-34-77.
77148 Сдается 1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 2 эт. 
тел. 8-928-197-97-90.
77443 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, с мебе-
лью и бытовой техникой, 4 эт. Обр. по тел. 8-928-
770-85-28.
77450 В п. ХБК, в р-не поликлиники, сдается 2-к. кв-
ра, частично с мебелью, на 2-м эт. Обр. по тел. 8-928-
157-60-55.
77414 Сдам дом в р-не ж/д, с мебелью и бытовой 
техникой, на длительный срок. Школа, остановка 
рядом. Цена 8 т.р. + ком. тел. 8-951-534-61-36.
77428 Сдается уютный домик в р-не Грушевского 
моста, из двух комнат. Все вопросы по тел. 8-988-
991-94-71.
77461 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
77586 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра в п. 
ХБК, с ремонтом, мебелью и бытовой техникой, чи-
стоплотной и спокойной семейной паре без живот-
ных. Рядом рынок, остановка. тел. 8-918-587-65-76.
77473 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, на длительный 
срок. тел. 8-928-180-43-89.
77556 Сдаю времянку 6х4 м, окна пластиковые, 
кирпичная. Имеется вода, газ, печка газовая, ото-
пление - форсунка, мебель, в п. Красина. тел. 8-928-
604-55-68.
77567 Сдается 1-к. кв-ра пл. 42 кв.м, с мебелью, со 
своим отоплением, на длительный срок. Артемов-
ский р-н (Комправда). тел. 8-919-881-74-18.
1519 Сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., мкр. Олимпийский, 
без мебели на длительный срок, недорого. тел. 
8-928-136-44-70.
77589 Сдается 1-к. кв-ра в п. Аюта с мебелью и 
быт. техникой, отопление центральное, газ. колон-
ка. Оплата 7 т.р. + коммунальные услуги. тел. 8-988-
577-48-53.
77602 Сдаю в аренду (продаю) 3-к. кв-ру в центре 
города (рядом с 14-этажками), пл. 64,5 кв.м, 5 эт., го-
рячее водоснабжение. Дет. сад, поликлиника, шко-
ла в шаговой доступности. тел. 8-928-759-98-64, 
Владимир.
77605 Сдается 2-к. кв-ра, Октябрьская, р-н Авиа-
ремзавода, 1/2 эт., пл. 48/33/7 кв.м, мебель частич-
но: диван, 2-спальная кровать, кухонная мебель; 
холодильник, автономное отопление, интернет. На 
длительный срок. тел. 8-909-411-0-119.
1680 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. 
Луговой - Разина, 2/3 эт., ТЭЦ. газ. колонка, сост. 
обычное, холодильник, стир. машинка - автомат, 2 
дивана, стенка, кух. мебель. Семье, студентам, ко-
мандировочным. 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
77611 Сдается 2-к. кв-ра, 1-й эт., в р-не магазина 
«Динамо». тел. 8-918-542-62-74.
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1577. Реклама

Организация скупает 

МЕТАЛЛОЛОМ 
Выезд на дом. Погрузка и резка 

бесплатно. Расчет на месте. 

Цена до 16 р. 

8–918–540–13–31 Андрей.

Прием 

МЕТАЛЛОЛОМА 
Выезд на дом 

Цена до 18 руб 

8–960–448–83–43

1576. Реклама1574. Реклама

Организация закупает 

МЕТАЛЛОЛОМ 18,5-22 руб.

Медь до 440 р, алюминий до 90 р, 
латунь до 230 р, аккумуляторы.

Выезд на дом, грузчики, резка - бесплатно.
Проверка электровесов гирями при клиенте.

Без выходных, порядочность гарантируем. 
Расчет у вас дома.

8–928–900–33–22

1575. Реклама

Организация закупает 

МЕТАЛЛОЛОМ, 
а также цветной металл любого типа 

18,5-22 руб.
Выезд на дом, грузчики, резка, проверка 

электровесов гирями при клиенте. 
8–988–565–47–37, 
8–961–311–32–55, 

8-928-900-33-22

1616. Реклама

Закупаем 

МЕТАЛЛОЛОМ 
у населения, погрузка, 

резка, демонтаж,
точный вес. 

Выезд от 50 кг. 
8–928–618–52–82

75. Реклама

ЗАКУПАЕМ 
МЕТАЛЛОЛОМ
ЛЮБЫЕ ОБЪЁМЫ, 17-18 руб./кг
Выезд на дом, грузчики 

БЕСПЛАТНО
работаем без выходных

т. 8-919-876-23-93
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СДАМ-СНИМУ
1680 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н «Строй-
фарфора», пер. Шоссейный, 4/5, ТЭЦ, газ. колонка, 
сост. обычное, холодильник, стир. машинка полуав-
томат, 2-спальная кровать, стенка, стол. 7 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1680 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й шко-
лой, ул. Социалистическая, 2/2, АГВ, комнаты изо-
лир., встроен. кухня, необходимая мебель и быт. 
техника. Семье, студентам, командировочным. 8 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
1680 Сдается 4-комн. дом в п. Мирный, за МРЭО 
ГАИ, заезд, удобства, эл. водонагревательный бак, 
вся необходимая мебель и быт. техника. Семье, сту-
дентам, командировочным. 14 т.р. + счетчики. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1680 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Нежданная, пер. Никольский - 10 лет ЗИ, 
удобства, эл. водонагревательный бак, газ. форсун-
ка, газ. печь, холодильник, ТВ,  два спальных места, 
шкаф, кух. мебель. Заезд. 1-2 чел. 4,5 т.р. + счетчики. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1682 Сдается 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, ул. 
Хабарова, 9/9 эт., отопление и гор. вода централи-
зованные. Газ. печь, сплит-система, шкаф. Без ме-
бели и быт. техники. Семье, студентам, командиро-
вочным. 3,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
77639 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., 
м/п окна, с мебелью, холодильник, телевизор, бал-
кон застеклен, интернет, домофон. Посредникам не 
беспокоить. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. тел. 8-908-
176-17-02.
1618 Сдается в р-не школы №12 жилой дом, ме-
бель, бытовая техника частично, все удобства, есть 
заезд для машины. Оплата 5 т.р. + ком. услуги. тел. 
8-928-604-61-99.
1618 Сдается в р-не Пролетарки жилой дом, 3 ком-
наты, унитаз, раковина, котел, мебель, телевизор, 
сплит, на уч-ке рядом жилая кухня - все удобства, 
газ - котел. Оплата 15 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-
100-54-04.
77657 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., комна-
ты изолир., мебель частично. Р-н ост. «Машиносчет-
ная». Без посредников. Оплата 7 т.р. + к/у. тел. 8-918-
588-02-86.
77670 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, пер. Ки-
рова, для семейной пары или двух девочек. тел.8-
928-131-90-89.
1700 Сдается 3-к. кв-ра, р-н «Дубравы», 2/4 эт., ме-
бель, состояние хорошее. Оплата 8 т.р. + коммунал-
ка. Предоплата 2 мес. АН. тел. 8-909-416-88-63.
76332 На длительный срок сдается 1-к. кв-ра с ме-
белью, без бытовой техники, п. Артем, ул. Мичури-
на, рядом со школой №36. тел.8-952-56-16-599.
77679 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 39-го лицея, 
5/5 эт., пл. 50 кв.м, стир. машинка, холод., 2 ТВ, водо-
нагреватель, 6 спальных мест, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
77679 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59.
77679 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», ул. 
Темерницкая, 3/3 эт., отопление ТЭЦ, 40 кв.м, две 
2-спальные кровати, ТВ, холод., стиральная обыч-
ная, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77679 Сдается 3-комн. дом, заезд для машины, 3 
спальных места, АОГВ, сост. обычное, ТВ, холод., 
стиральная машинка. Цена договорная. тел. 8-908-
191-34-59.
77679 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 38-й школы, 
3/5 эт., сост. обычное, диван, стенка, ТВ, холод., без 
стир. машины, 6 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
77681 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, р-н Двор-
ца спорта, кв-ра со всеми удобствами, с мебелью и 
быт. техникой. тел. 8-905-452-88-01.
1702 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, напротив гипер-
маркета «Магнит», ул. Ленинского Комсомола, 3/5 эт., 
ТЭЦ, с мебелью и быт. техникой. Оплата 5 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

ИЩУ РАБОТУ
78169 Ищу работу сиделки, помощницы по хозяй-
ству. тел. 8-988-890-19-20.
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